MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1496/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de julho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2144/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, encaminhamos a
esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Gerente de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

estima e consideração.

WLG I 037.895/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

Chefe Ide Gabinete

(. ... l

,_._
- -J ....
~· - ·-J
';.,;.
e>:• ,......
•.i)

~ ,::;;.:,
cro·.
t"...:•
Q)

~

~ o
b
~~
!:03 =
;lJ;

~
~ r---
~
~

~
~
~.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

MI I GFP - 8/2019

Araraquara, 25 de Junho de 2019.

SR COORDENADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Quanto aos questionamentos da Indicação n° 2144/2019, relacionados ao imóvel

localizado na Avenida Engenheiro Camilo Dinucci, entre as Avenidas Rafael de Medina e

Miguel Bucalen, no Bairro Residencial Iguatemi, cadastrado sob n° 09-235-01, 02 e 03 temos a

informar:-

De acordo com vistoria fiscal na data de 24 de Junho de 2019, os imóveis e as

calçadas encontram-se limpas, porém não existe calçamento no passeio público.

gma.

TFOM

No entanto, não intimamos o proprietário para a construção, por falta de asfalto e

Sem mais para o momento, estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

() . ':
,-l o(i 4 f )2,1' ' , 7iwr•
·<.\)i (•"'\ ·'"\'"''"f! - .J"' vL· ... 1: / / .... . -

TATIANE F. DE O. MESSIANO
Gerência de Fiscalização de Posturas